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Minęło niewiele czasu od naszego spotkania w dniu 05 czerwca 2017 r. w sprawie 
omówienia struktury organizacyjnej Departamentu Obsługi Klienta, a już spływają do nas 
niepokojące informacje od osób znajdujących się w kręgu zainteresowania. 

W dniu 19 czerwca 2017 r. pozyskaliśmy wiedzę od pracowników, dotyczącą 
przyszłych zmian organizacyjnych, które mają zostać wdrożone w ENEA Centrum sp. z o.o. 
od dnia 01 lipca 2017. 

Zgodnie z informacją przekazaną wcześniej pracownikom na spotkaniu (Wsparcie 
Obsługi Klientów Poznań 2) z Panią Dyrektor Magdaleną Majchrzycką oraz Panią Dyrektor 
Beatą Ziółkowską-Baumgart, dotyczącą domniemanego przez zainteresowanych „rozbijania 
zespołu pracowników”, Koleżanki i Koledzy uzyskali odpowiedź - „nie będziemy zmieniać 
czegoś, co dobrze funkcjonuje”. 

Jakże wielkie rozczarowanie spotkało pracowników, kiedy dowiedzieli się, że 
czworo pracowników z ich grona zabraknie w nowym układzie. 

Zmiany które ponoć miały być incydentalne, stały się faktem! 
Powyższe wywołało olbrzymie poruszenie i oburzenie wprowadzaniem w błąd 

podwładnych. Podzielamy zdanie zainteresowanych i oczekujemy wyjaśnień. Sądzimy, iż 
zamiar dokonania tego rodzaju roszad winien stać się platformą do wcześniejszych rzetelnych 
rozmów i ustaleń z zainteresowanymi. Osoby, które należą do grona wiodących w istniejącym 
Zespole, zresztą jak każdy pracownik w spółce, zasługują na poważne potraktowanie. Szczera 
rozmowa może w takiej sytuacji zdziałać „cuda” już na etapie projektu. 

Za kilka dni nastąpi zmiana struktury organizacyjnej, a oficjalnie nie informuje się 
pracowników o podjętych decyzjach które ich dotyczą. Sytuacja jest beznadziejnie 
niekomfortowa. Oczekujemy, że Zarząd ENEA Centrum sp. z o.o. odniesie się do zaistniałej 
sytuacji na najbliższym spotkaniu kwartalnym w dniu 26 czerwca 2017 r. Sugerujemy jednak 
wcześniej porozmawiać z pracownikami, czego oczekujemy z niecierpliwością. 
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